
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13960 

Název zakázky 

Komunikační manuál a realizace komunikační kampaně 
s cílem zvýšit míru využití terénních sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji 

 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015984 

Název projektu 
Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji V. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Jihomoravský kraj 

Sídlo zadavatele Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70888337 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Petr Horehleď, 541 651 131, horehled.petr@jmk.cz 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, obracím se na vás v záležitosti zadávací dokumentace k výběrovému říjen JMK. Ze 
zadávací dokumentace nám nejsou jasné tyto body: 
 
Jaká jsou sdělení, která se mají komunikovat v rámci kampaně na terénní sociální služby? Od 
toho se pak odvíjí grafická podoba, výběr fotek, tone of voice atd. 
Jaká jsou sdělení pro 3 kampaně, které mají být součástí.  
V jedné větě je poznámka, že obsah sdělení bude sdělen při začátku realizace... to by mělo být 
sděleno na začátku, aby se pracovala již s reálnými tématy. 
Děkuji za informaci. 

 

Odpověď 

 

Na základě Vašeho dotazu doplňujeme návrhy obsahu sdělení, které může (ale nemusí) 
dodavatel pro zpracování nabídky využít (a k tomuto přizpůsobit grafickou podobu, výběr fotek, 
tone of voice atd.) 

 komunikovat terénní sociální služby jako důležitou součást sítě sociálních služeb 

 komunikovat terénní sociální služby jako první volbu při rozhodování o řešení nepříznivé 
sociální situace člověka/rodiny 

 komunikovat využití terénních a ambulantních sociálních služeb jako možnost pro život 
doma i v případě zhoršení zdravotního stavu a nepříznivé sociální situace 

 komunikovat terénní a ambulantní sociální služby jako klíčové pro udržení kvality života 
lidí a rodin 

Konkrétní a finální obsah sdělení bude řešen s dodavatelem, se kterým bude uzavřena smlouva o 

http://www.esfcr.cz/
mailto:horehled.petr@jmk.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

dílo. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [__] dne [__]    

 

 

 


		2022-01-13T16:29:16+0100
	PhDr. Petr Horehleď




